Utilidades No Distribuidas del año dos mil ocho USD — 95.654,95 

Compensación de Créditos USD  108.869,35 

Reserva Legal USD 15.475,70 

TOTAL USD  220.000,00 

De tal modo que el capital de la compañía alcanza la suma de UN MILLON : 

TRESCIENTOS MIL DÓLARES (1.300.000,00 USD). Y se emitirán UN 

: 2 MILLON TRESCIENTAS MIL PARTICIPACIONES DE UN DÓLAR CADA 

a UNA, numeradas cada una a partir de la cero cero cero cero cero cero uno 

1 és (0000001) en adelante, y expida los certificados de aportación 

- = corespondientes dentro del plazo previsto en la Ley.- El proceso de

[...]

Como consecuencia del aumento de capital se reforma La 

Cláusula Sexta del Estatuto de la Compañía, el que dirá: “CLAUSULA 

SEXTA.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la Compañía TADEC 

TECNICOS AGROPECUARIOS DEL ECUADOR COMPAÑIA LIMITADA, es 

de UN MILLON TRESCIENTOS MIL DÓLARES (1.300.000,00 USD). 

Dividido en UN MILLON TRESCIENTAS MIL PARTICIPACIONES 

IGUALES E INDIVISIBLES DE UN DÓLAR CADA UNA... SEXTA.- La 

| Compañía declara que hasta la presente fecha no es contratista del Estado, ni 

1 de ninguna de sus instituciones. SÉPTIMA.- Documentos Habilitantes: Acta 

de la Junta General Ordinaria de los Socios de la Compañía, Nombramiento

[...]

Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura de AUMENTO DE CAPIFAL 
Y REFORMA DE ESTATUTOS de la Compañía TADEC TECNICOS 
AGROPECUARIOS DEL ECUADOR CIA. LTDA., juntamente con la 
Resolución N* 09.A.DIC.179 de la Intendencia de Compañías de Ambato, de Julio 
15 del 2.009, bajo el número Quinientos Veintiocho (0528) del egñ 
Mercantil, se anotó con el número 2132 del Libro Repertorio. DÍ cum 
disposición constante en el Artículo Tercero de dicha Resolución.- ( 
margen de la inscripción N” 0267 de Septiembre 16 de 1.985, tome nota 
indicado en la presente Escritura - Queda archivado una copia, las demsás fueron

[...]

Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura de AUMENTO DE CAPITAL 
Y REFORMA DE ESTATUTOS de la Compañía TADEC TECNICOS 
AGROPECUARIOS DEL ECUADOR CIA. LTDA., juntamente con la 
Resolución N* 09.A.DIC.179 de la Intendencia de Compañías de Ambato, de Julio 
15 del 2.009, bajo el número Quinientos Veintiocho (0528) del Registro 
Mercantil, se anotó con el número 2132 del Libro Repertorio. Dí cumplimiento a la 
disposición constante en el Artículo Tercero de dicha Resolución.- Certifico que al 
margen de la inscripción N” 0267 de Septiembre 16 de 1.985, tome nota de lo

[...]

forma Judicial y Extrajudicial. 

La Compañía TADEC 'TECNICQS AGROPECUARIOS DEL ECUADOR CIA. 
LTDA., fue constituida en la Notaría Segunda, del Cantón Ambato, el 15 de 
mayo de 1985 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el 
número Doscientos Sesenta y Siete (267), Anotado -en“zel_Libro Repertorio 
bajo el N* 4493, el 16 de septiembre de 1985   Atentamente, 

Ambato, Abril 07 del 2008 

Yo, Luis Enríque Larrea Tinajero, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el 
cargo de GERENTE de 1 ta” PA AGROPECUARIOS 
DEL ECUADOR CIA.